
 

PORTARIA N.º 030/2020 
 

 

Dispõe sobre a nomeação do Gestor do Convênio 
para aquisição de trator agrícola junto a Secretaria 
de Estado da Agricultura e Abastecimento – SEAB 
no âmbito da administração direta do município. 
 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Fica nomeado o Senhor MARCIO SHIKASHO, portador 

da RG nº 4.363.706-1/PR e inscrito no CPF sob nº 612.452.839-87, para atuar como Gestor e 

Fiscal do Contrato e Convênio do Município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, juntamente 

com a Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento - SEAB, para fins de aquisição de 

Trator Agrícola, a ser utilizado pelos Agricultores Familiares do Município de Dois Vizinhos, 

de acordo com o Plano de Trabalho. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, 59º 
ano de emancipação. 

 
 
 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


